
 

 

10. ZSSV- Schächental Trophy 2020 
Rangliste Rollski klassisch 

 
Start: Hotel Alpina        Ziel: Bushaltestelle Urigen 
Verhältnisse: bewölkt, nasse Strasse 

 
      

1  Lauber Silvan 17.27 0.00 
2  Burch Remo 17.29 0.02 
3  Emmenegger Julian 17.31 0.04 
4  Joos Janik 18.20 0.53 
5  Vogel Vince 19.05 1.38 
6  Berger Jens 19.28 2.01 
7  Haas Gian-Luca 19.41 2.14 
8  Haas Elias 20.10 2.43 
9  Fankhauser Nils 21.03 3.36      
10  Gwerder Andreas 21.18 3.51 
11  Aregger Lukas 21.31 4.04   
12  Buholzer Fabian 21.50 4.23 
13  Bricker Nico 23.14 5.47    
14  Inkermann Arwin 27.55 10.28      
      
      

      
      

1  Schöpfer Leandra 20.28 0.00   
2  Kiser Eliane 22.01 1.33    
3  Walker Dunja 22.04 1.36 
4  Piller Giannina 22.06 1.38      
5  Felder Zoe 22.22 1.54 
6  Kafka Molly 22.40 2.12 
7  Meyer Simone 23.56 3.28 
8  Gisler Julia 24.01 3.33 
9  Emmenegger Céline 24.13 3.45 
10  Odermatt Anja 24.34 4.06 
11  Berwert Jana 24.35 4.07 
12  Zumbühl Jasmin 24.45 4.17 
13  Kempf Seraina 25.01 4.33 
14  Odermatt Nora 25.16 4.48 
15 
16 
17 
18 

 Rohrer 
Burch 
Fullin 
Sigrist 

Carolina 
Julia 
Annika 
Lisa 

25.35 
25.37 
27.05 
28.57  

5.07 
5.09 
6.37 
8.29 
  



 

 

 


